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FOREDRAGNINGSLISTA.

Vid Centralforsamlingens ordinarie arsméte i Motala den 15 mars 2003

Arsmotets 6ppnande

[,

Fraga om &rsmoétet ar i laga ordning utlyst

2 Faststillande av rostlangd

W

Godkénnande av foredragningslista

4 Val av ordforande och sekreterare for motet

5a  Val av tva personer att jamte ordforande justera dagens protokoll
5b  Val av tva rostriaknare

6 Centralstyrelsens verksamhets berittelse

7 Revisorernas redogorelse

8 Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen

9 Motioner och forslag som inkommit C. F senast 15 februari

10 Faststillande av budget for verksamhets dret 2003

11 Val av styrelse

ordforande for ett ar avg. Martin Holm
ledamot for tva ar avg Jan Isgren
- ledamot for tva ar avg Per Ame Frohm

suppleant for tva ar avg. Rune Ronnels

revisor for tva ar avg. Borje Homell

revisors suppleant for ett &r  avg. Gosta Fredriksson

valberedning for ett ar avg. Jan Rolfsson,
Anders Boo

12 Ovriga fragor

13 Avslutning



Riistliingd.

Avdelning Antal medlemmar
Arboga 290

Dala Falun 889 +179
Eda 370

Eksjo Bil 82

Eksjo MC& US 442
Gullspang 116

Gavle 741
Goteborg 158
Hedemora 375
Helsingborg 172 +12
Hofors 223

Halsinge 160

Hoérby 284 -15
Karlskoga 100 -10
Kolmaérden 97
Kristianstad 450

Kungsér 84

Koping 132

Linde 96

Ljungby 201

Malmo 30

Motala 582

Mirsta 50
Nyképing 302

Ockelbo 155

Ronneby 205

Sala 200
Stockholm 40

Sundsvall 217
Sédermanland 480
Séderhamn 360

Tierp 50
Trollhadttan 1034  +3j
Uppsala 531

Vadstena 185
Valdemarsvik 227

Vingaker 420

Véarnamo 248 -82
Visteras 170 -80
Orebro 520
Orkelljunga 210

Ostgota 991 4299

Antal roster Antal vid CF

5
6
6
2
6
3
6
4
6
3
5
4
5
3
2
6
2
3
2
5
1
6 —
2
6
4
5
5
1
5
6
6
1
6
6
4
6
6
5
6
6
3
6

Summa

narvarande avdelningar med rostritt

3044

+334




Svenska Motor Klubben
Centralstyrelsen

VERKSAMHETSBERATTELSE AR 2002

Centralstyrelsens sammansittning.

Ordf6rande Martin Holm SMK Orebro ordf. a.u.
Vice ordforande Cathrine Eriksson SMK Trollhittan
Kassor och sekr. Per Arne Frohm SMK Uppsala led. a.u.
Ledamot Jan Isgren SMK Malmo

Ledamot Claes Goran Larzon SMK Trollhdttan
Suppleant Jan Busk SMK Dala

Suppleant Rune Ronnels SMK Motala

Revisor Bertil Andersson SMK Visteras
Revisor Borje Hornell SMK Motala
Suppleant Gosta Fredriksson SMK Orebro

Guldmiirkes kommiten.

Bertil Andersson Sammankallande SMK Visteras
Martin Holm SMK Orebro
Bertil Carlsson SMK Givle
Valberedning.

Jan Rolfsson Sammankallande SMK Orebro

Anders Broo SMK Trollhittan



Sammantriaden.

Styrelsen har under arbetsaret haft tva protokollférda sammantriden. Tre
telefonméten. Samt ett stort antal kontakter inom a1, och med de 6vriga
styrelseledaméterna, vilka ej protokollférts.

Avdelningarna

Antalet avdelningar har under aret ¢j forandrats, Arets okning, vilken ir
prelimindr visar ett som man hoppas stigande intresse for SMKs olika
Avdelningar. Den preliminira rostlangden faststills av centralforsamlingen.

Malméklubban.

Enligt den preliminara rostlangden ar SMK Ostgota den avdelning som
svarat for den storsta okningen under arbetséret, 6kning med 299 medlemmar.
Faststalls rostlangden erhller SMK Ostgota inteckning i Malmé klubban.

Traditionstivlingar.

Rikspokalen )
Genomfordes av Orebro avdelningen med bra resultat, uppskattad av tivlande

och publik. Segrade gjorde Eddi Horbing med Jorgen Skallman som codriver
fran Degerfors MC.

Novemberkisan

Goteborgs avd. stod som arrangor av arets Novemberkdsa, ett arrangemang som
enligt publik, press och tivlande hade mycket 1 6vrigt att 6nska av en s4 stor
tavling.

Midvinterpokalen
Arrangerades av Vimamo avdelningen med den éran. Segrade gjorde Martin
Lind FMCK Hissleholm

Majpokalen
SMK Motala arrangerade arets upplaga segrade gjorde Kristian Karlsson SMK
Motala.

Trialtroffén
Saknade arrangor



Utmiirkelser
Under aret har utmarkelse for 20 genomforda Novemberkasor tilldelats
Nicklas Blom Vimmerby MS.

Slutord

Under éret har vara traditionstavlingar varit vl synliga i press och andra media,
dven TV har visat valda delar. Aven andra tavlingar arrangerade av véra avdel-
ningar har funnit gillande hos tivlande och press.

Centralstyrelsen tackar forare, funktionirer, damklubbar, myndigheter, press,
radio och TV for ett gott verksamhetsar.

Uppsala i mars 2002 :

Martin Holm l;er Arme Frohm o Jan Isgren
Ordférande sekreterare ledamot
Cathrine Eriksson Claes Géran Larzon

Ledamot ledamot



SMK Central

Belopp i kr

TILLGANGAR
Omsﬁttningstillgéngar

Lager marken

Summa Omsétt:ningstﬂlgéngar '

Kortfristiga Placeringar:
Kassa

Bank

Postgiro

Summa kortfristiga Placeringar

Summa tillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Balanserat resultat

Arets resuitat

Summa eget kapital

Skulder

Langfristiga skulder
Hjalpfonden

Summa langfristiga skulder

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL O SKULDER

Balansrékning 2002-12-31

2001-12-31

48 686 00
48 686,00

0

156 042,80
83 362,02

—_—— T VvelVe

239 404,82

288 090,82

147 467 23
6 163,41

—_— = el

141 303,82

146 787,00

_ T VMY

146 787,00

288 090,82

288 090,82

2002-12-31

50 124,00
50 124,00

10 008,50

161 504,35
24 492 32

— = o,Is

185 996,67

236 120,67

141 303,82
- 4921165

T——e TR e

92 092,17

154 037,00

_— =LY

154 037,00

246 12917

246 12917



SMK Central
Org-nr 816000-0918

Belopp i kr

Verksamhetens intikter
Medlemsavgifter
Forsélining mérken
Ranteintikter

Summa intikter

Verksamhetens kostnader

Kostnader tavlingar
Inkdp marken
Centralférsamling
Lokalhyra
Resekostnader
Styrelseméten
Ovrig reklam
Ovriga kostnader
Kontorsmaterial
Trycksaker
Telefon

Porton
Forsakringar

Tidningar, facklitteratur

Lamnade bidrag och gavor

Finansiella kostnader

Summa kostnader

RESULTAT

Resultatrakning 2002

Utfall 2002

54 384,00

1995,00
5 523,35

Utfall 2001 Budget 2002
89 723,00 49 200,00
6 717,00 6 000,00
3 848,84 6 500,00
100 288,84 61 700,00
7 564,00 17 000,00
1 000,00
23 856,00
14 350,00 13 200,00
2122700 23 000,00
1832,00
10 000,00
7 205,00 5 000,00
2 195,00
2 857,00 3 250,00
242225 3 250,00
1 150,00
490,00
10 019,00
1285,00 -
107 452,25 64 700,00
- 7 163,41 3 000,00

61 902,35

19 849,00
7 188,00
17 520,00
16 500,00
28 579,00
3053,00
7 681,00
862,50
679,00

2 162,00
2 896,50
751,00
590,00

1 538,00
1 265,00

111 114,00

49 211,65



REVISIONSBERATTELSE

Undertecknade, som utsetts till revisorer i Svenska Motorklubbens Centralstyrelse,
far efter slutférd revision av 2002 &rs rédkenskaper avseende Hjalpfonden avge
féljande beréttelse. Behallningen i fonden &r vid arsskiftet 1 54 037 kronor.

Den av oss féretagna granskningen har icke har gett anledning tilf anmaérkning,
varfor vi féreslar

att arsmotet beslutar godkanna fondens forvaltning.

Uppsala 2003-02-25




REVISIONSBERATTELSE

Undertecknade, som utsetts till revisorer i Svenska Motorklubbens Centralstyrelse,
far efter slutférd revision av 2002 ars rakenskaper avge féljande beriéttelse.

Fér fullgérandet av vért uppdrag har vi tagit del av styrelsens protokoll, granskat
styrelsens rakenskaper och arsredovisning, samt vidtagit de granskningsatgérder
vi i 6vrigt ansett erforderliga.

D& den av oss féretagna granskningen icke har geft anledning till anméarkning med
avseende pa de fill oss éverlamnade redovisningshandlingama, styrelsens bokféring,
inventeringen av dess tillgangar, eller eljest betréffande forvaltningen av styrelsens
angeldgenheter, tillstyrker vi

att resultatrdkning och balansréakning faststélles, samt

att Centralstyrelsens ledaméter och kassor beviljas ansvarsfrihet for den tid
revisionen omfattar.

Uppsala 2003-02-25




Svenska Motor Klubben
Centralstyrelsen

Budget 2003.

Intikter.

Medlems avgifter
Riéntor

Summa

Kostnader

Kostnader tavlingar
Ink6p mirken
Hyror
Resekostnader
Centralforsamling
Styrelsemoten
Ovr. kostnader
Kontors mtr.
Trycksaker
Telefon

Porto
Forsdkringar
Tidningar

Finas kostnader

Summa

52000
9000

8000
6000
12000
20000
5000
3000
5000
1000
750
2000
1500
1000
600
1250

61000

67100



